
Sydänsaumat 

•  

Voihan sydänsaumat! 
Näihin sukkiin kipinä iski aiemmin kutomistani saumasukista ja sydämistä, jotka 
tuntuvat nyt olevan itselleni hyvin ajankohtaisia. Lisäksi lempivärini, lila, on 
edelleen kutkuttavan ihanana sävynä saatavilla joten mikäs. Uusia puikoille. 
Näissä sukissa dominoiva lanka on musta. 

 
Dominoiva lanka musta 
Aloitukseen loin 65 silmukkaa 3,5 mm puikoille ja tein kolme mallikertaa 
valepalmikkoa. Vaihdoin puikot 4 mm kokoisiin ja kudoin vielä yhden kerroksen 
pelkkää oikeaa jakaen samalla silmukat puikoille ja luoden jokaiselle puikolle 
yhden lisää. Silmukkajako näillä on 17-18-17-17 ja kerroksen vaihtumiskohta 
takana palmikon kohdalla. 
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Kaavion alimmalla rivillä on virhe, oikeasta laidasta puuttuu lilat merkit 
yksittäisistä mustista silmukoista eli ruudut 6 ja 18 oikealta lukien tulee myös 
mustalla. 
Punaisen vaakaviivan alla näkyy myös kavennuskohdat punaisina neliöinä, 
kudo niiden kohdalla kaksi silmukkaa yhteen. Yhteensä kavennusta 69 ->59. 
Otin mukaan myös mustan kuviolangan ja ryhdyin kutomaan alempaa isojen 
sydänten mallikertaa. Palmikko, kuten kuviointikin, tulee sukkiin mustalla. 
Jokaisen kerroksen kaksi ensimmäistä ja viimeistä silmukkaa on 
palmikkosilmukoita, joten kerroksen alussa kudoin aina kaksi oikein, kaksi nurin 
ja tämän jälkeen mallikertaa oikealla silmukalla. Kerros myös päättyi aina niin, 
että viimeisen puikon lopussa kudoin kaksi nurin ja kaksi oikein. 

Näillä neljällä oikealla silmukalla muodostui sitten palmikkokin jonka käänsin 
sukissa vastakkaisiksi, eli toisessa nostin joka neljännellä kerroksella kaksi 
kerroksen viimeistä silmukkaa apupuikolle työn eteen ja kudoin seuraavan 
puikon kaksi ensimmäistä oikein, sen jälkeen apupuikon silmukat uuden 
kerroksen ensimmäisiksi silmukoiksi. 

Toisessa sukassa taas nostin kaksi kerroksen viimeistä silmukkaa työn taakse, 
kudoin seuraavan puikon kaksi ensimmäistä oikein edellisen kerroksen 
viimeisiksi ja sen jälkeen apupuikon silmukat uuden kerroksen ensimmäisiksi 
silmukoiksi. 

Päädyin kutomaan isompia sydämiä 3 mallikertaa jonka jälkeen tein 
kavennukset jokaisella punaisella pisteellä samalla kun sydänten koko pieneni. 
Punaisen vaakaviivan alla on kaavio isompiin sydämiin, sen yläpuolella näkyy 
kaventuneen pienempien sydämien mallikaavio. Kumpaakin voi kutoa 
halutessaan sen mitan, mikä itsestä tuntuu sopivalta. 



Nuolet suuuntaa-antavissa kohdissa palmikkoa. 
Itse kudoin pieniäkin sydämiä kolme mallikertaa jonka jälkeen kudoin yhden 
kerroksen pelkkää oikeaa lilalla ja samalla kavensin pois yhden silmukan 59->58. 
Palmikkoa jatkoin silti ihan samaan tapaan kuin aiemminkin. 

 
Varsi valmiina 
Oikean lilan kerroksen jälkeen aloitin nilkan joustimen eli kudoin palmikon 
kohdan ihan kuten aiemminkin (2n, 40, 2n ja palmikkokääntö joka neljännellä 
kerroksella, mutta muilta osin kudoin 2o, 2n kahdeksan kerroksen ajan. 

Joustimen jälkeen tein kantalapun 27 silmukalla, jonka jälkeen tein kantapohjan 
kavennukset jättäen keskelle 14 silmukkaa ja kaventamalla sivuilta pois 6 ja 7. 
Kantapään valmistuttua oli aika jatkaa mallikuviota samalla kun tein 
kiilakavennuksia, mutta tässä kohtaa vaihdoin sydänmallin toiseksi. 



Jalkapohjaan ruutupalkitus 
Kiilakavennuksia tein joka kerroksella aina niin kauan, että jäljellä oli yhteensä 
54 silmukkaa. Sen jälkeen jatkoin jalkapohjaa mallikaavion mukaisesti. 
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Hiljaa hyvä tulee 
Kun pituus oli itselle riittävä, aloitin kärjen nauhakavennuksen. Tällä kertaa 
nauhakavennus tuli niin, että kohdistin sen tarkasti lilalle osalle. Joka toisella 
puikolla sivussa tein ylivetokavennuksen puikon alkuun ja joka toisella kudoin 
kaksi viimeistä yhteen. Kun puikoilla oli jäljellä yhteensä 6 silmukkaa katkaisin 
langan ja vedin sen kaikkien silmukoiden läpi. Itselläni kavennusosalle tuli 
pituutta 4 cm. 



 
Jotenkin tuo jalkapohja sopii omaan silmään täydellisesti 
Lopuksi vielä höyrytys ja kuivatus sukkablokin päällä ja siinä se. Näistä saattaa 
tulla omat suosikit! 

 


